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MULTILASER 1D ZIELONY 
Multilaser 1D GREEN

NOWOŚĆ 
W OFERCIE

NEW 
OFFER

Opakowanie detaliczne  
Unit packing

L: 
H: 
W: 

18,2

20

445 mm
330 mm
365 mm

Opakowanie zbiorcze 
Collective packing

ZAWARTOŚC OPAKOWANIA / IN SET:

Laser Uchwyt magnetyczny Baterie InstrukcjaEtui

     WYSOKIEJ JAKOŚCI 
DIODY MARKI 

V
H:360o

ZNAMY JAKOŚĆ
 NASZEGO PRODUKTU

WYDŁUŻAMY 
OKRES GWARANCJI

LATA
GWARANCJI  

YEARS
WARRANTY

MOCNA       TRWAŁA       NIEZAWODNA


